
                                       VÝTAH USNESENÍ 

ze 7. zasedání zastupitelstva obce Břežany II, konaného dne 24. 4. 2019 od 19,15 hodin na 

OÚ 

Přítomni. A. Hlaváčková, P. Černá, P. Semerád, V. Šebesta, Z. Šimůnková 

Omluveni: J. Král, K. Novotná 

Hosté: Ing. Karban, manželé Vondráčkovi, E. Hála ( přišel ve 20:00 hod) 

Program:  

1. Schválení programu 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

3. Schválení zápis ZO č.6/2019 

4. Rozpočtové opatření č. 3/2019 

5. Výběrové řízení TDI- cyklostezka 

6. Výběrové řízení – Územní plán obce 

7. Multifunkční hřiště 

8. Provozní řád multifunkčního hřiště 

9. Návrh úprav ČOV 

10. Smlouva o partnerství- dodatek č. 1 

11. Výstavba- Lokalita č. 5- U hřiště 

12. Žádost SK Břežany II – dotace  

13. Diskuse 

Doplněné body programu: 

14. Obecně závazná vyhláška o komunálním odpadu 

15. Žádost o poskytnutí finančního daru k zajištění oslav 90let založení klubu SK Břežany II 

16. Revokace usnesení 9/03/2018 a 4/2019 z 4. 1. 2019 

 

1) Program včetně doplněných bodů 

                          Hlasování :                Pro :  5                Proti: 0                Zdržel se: 0 



             USNESENÍ č.1/07/2019: Program zasedání schválen včetně doplněných bodů  

                programu 

2) Volba ověřovatelů zápisu 

                         Hlasování :               Pro :  5              Proti: 0                Zdržel se: 0 

      USNESENÍ č.2/07/2019:  Ověřovateli zápisu byla zvolena Z. Šimůnková a   

          V. Šebesta 

 

3) Zápis č. 6/2019 

                          Hlasování:               Pro 5                Proti: 0              Zdržel se: 0 

           USNESENÍ č.3/07/2019:    Zápis č. 6/2019   schválen 

    

        4)  Rozpočtové opatření č.3/2019 

                    Hlasování :             Pro : 5     Proti: 0                Zdržel se: 0 

           USNESENÍ č.4/07/2019: Bylo přečteno, projednáno a odsouhlaseno RO č.3/2019 

     

      6) Výběrové řízení –Územní plán obce Břežany II 

Hlasování :                Pro :  5                Proti: 0                Zdržel se: 0 

USNESENÍ č.6/07/2019: ZO pověřuje starostku obce vypsáním výběrového řízení na 

zhotovitele územního plánu obce a oslovením 5 firem (kritéria pro výběr- reference 

v oblasti ÚP, cena) 

    

     9) Návrh úprav ČOV 

        Hlasování :                Pro :  5                Proti: 0                Zdržel se: 0 

  USNESENÍ č.9/07/2019: ZO pověřuje starostku obce vypsáním výběrového řízení 

na návrh úprav čističky odpadních vod a oslovením 5 firem (kritéria pro výběr- 

reference –obor ČOV, cena) 

      

 

12) Žádost SK Břežany II- dotace 



Hlasování :                Pro :  5              Proti: 0                Zdržel se: 0 

                USNESENÍ č.12/07/2019: ZO souhlasí s dotací pro SK Břežany II ve výši 40.000,- Kč   

                na činnost na rok 2019. 

 

     16) Revokace usnesení 10/03/2018  a  4/2019( ze  4. 1.  2019) 

        Revokací usnesení 10/03/2018 z 28. 11. 2018 a  4/2019 z 4. 1. 2019 opravujeme administrativní chybu. Do   

        usnesení se vkládá věta „nejvyšší odměna podle vykonávané funkce a při souběhu více funkcí, náleží  

        neuvolněnému členovi zastupitelstva za tu funkci, za kterou náleží odměna nejvyšší“. 

 

Hlasování :                Pro : 5               Proti: 0                Zdržel se: 0 

USNESENÍ č. 16/07/2019: Zastupitelé souhlasí s revokací usnesení č. 10/03/2018 
Nahrazuje se zněním: „ZO rozhodlo o nejvyšší odměně podle vykonávané funkce 
pro místostarostku obce, pro předsedy výborů, členy výborů i pro členy 
zastupitelstva obce dle aktuálního znění § 72 odstavce 2 zákona č.128/2000 o 
obcích, prováděných Přílohou nařízení vlády č.318/2017 Sb. Při souběhu funkcí 
náleží neuvolněnému členovi zastupitelstva odměna za tu funkci, za kterou náleží 
odměna nejvyšší.“ 
Zastupitelé souhlasí s revokací usnesení č. 4/2019 .Nahrazuje se zněním: „ZO roz-
hodlo o nejvyšší odměně podle vykonávané funkce pro místostarostku obce, pro 
předsedy výborů, členy výborů i pro členy zastupitelstva obce dle aktuálního znění 
§ 72 odstavce 2 zákona č.128/2000 o obcích, prováděných Přílohou nařízení vlády 
č.318/2017 Sb. Při souběhu funkcí náleží neuvolněnému členovi zastupitelstva od-
měna za tu funkci, za kterou náleží odměna nejvyšší.“ 
 

 

 Žádná další usnesení nebyla přijata. 

 Zápis byl vyhotoven dne 4. 5.2019. 

 Čísla usnesení jsou shodná s číslem programu zasedání. 

 Zapisovatel: P. Černá 

 

 


